

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 32 67 45 77

Jesper Schmidt Frederiksen Holding ApS

Grevetofte 17

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

Jesper Schmidt Frederiksen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Jesper Schmidt Frederiksen Holding ApS
Grevetoften 17
2670 Greve

CVR-nr.: 32 67 45 77
Stiftet: 18. januar 2010
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion Jesper Schmidt Frederiksen

Revision PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Associeret virksomhed Wuxus Holding A/S, Køge

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-14	-14	-15	-11	-12
Resultat af ordinær primær drift	-14	-14	-15	-11	-12
Finansielle poster, netto	-67	85	156	-187	218
Årets resultat	-80	64	143	-201	208
Balance:					
Balancesum	482	549	480	363	679
Egenkapital	450	530	466	346	643

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab.

Væsentlige fejl

Selskabet har i 2014 og 2015 indregnet andre værdipapirer og kapitalandele med en 111 t.kr. for lav værdi. Fejlen i 2014 vurderes at være så væsentlig, at det har påvirket det retvisende billede.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på, at der er usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalandele i associeret virksomhed, andre værdipapirer og kapitalandele samt andre tilgodehavender. Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.500	-13.875
Driftsresultat	-13.500	-13.875
3 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-53.816	99.001
Andre finansielle indtægter	0	4.250
Øvrige finansielle omkostninger	-13.170	-18.500
Resultat før skat	-80.486	70.876
2 Skat af årets resultat	0	-7.017
Årets resultat	-80.486	63.859
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-53.816	99.001
Disponeret fra overført resultat	-26.670	-35.142
Disponeret i alt	-80.486	63.859

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	283.141	336.957
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	98.330	111.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>381.471</u>	<u>448.457</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>381.471</u>	<u>448.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>100.535</u>	<u>100.535</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.535</u>	<u>100.535</u>
	Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>9</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.544</u>	<u>100.544</u>
	Aktiver i alt	<u>482.015</u>	<u>549.001</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.141	316.957
8 Overført resultat	61.774	88.444
Egenkapital i alt	449.915	530.401
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	32.100	18.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.100	18.600
Gældsforpligtelser i alt	32.100	18.600
Passiver i alt	482.015	549.001

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på, at der er usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalandele i associeret virksomhed, andre værdipapirer samt andre tilgodehavender.

Kapitalandel i associeret virksomhed, andre værdipapirer, kapitalandele og andre tilgodehavender har alle tilknytning til Wuxus-koncernen.

Wuxus-koncernen er ved at udvikle en ny platform, som kræver likviditet. Da koncernen opererer med en stram likviditet, er koncernen afhængig af yderligere kapitaltilførsel. Der forventes et negativt resultat det kommende år. En forudsætning for virksomhedernes fortsatte drift er, at der tilføres kapital. Det er ledelsens overbevisning, at der kan indgås de nødvendige aftaler om kapitaltilførsel til sikring af den fortsatte drift. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at der opnås kapitaltilførsel, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	7.017
	<u>0</u>	<u>7.017</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2016	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	316.957	217.956
Årets resultat	-53.816	99.001
Opskrivninger 31. december 2016	<u>263.141</u>	<u>316.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>283.141</u>	<u>336.957</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Schmidt Frederiksen Holding ApS
Wuxus Holding A/S, Køge	23,38 %	1.211.042	-230.178	283.141

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2016	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-18.500	0
Årets nedskrivninger	-13.170	-18.500
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-31.670</u>	<u>-18.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>98.330</u>	<u>111.500</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	0	7.017
Udskudt skat af årets resultat	0	-7.017
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	316.957	217.956
Resultatandel	-53.816	99.001
	<u>263.141</u>	<u>316.957</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	88.444	123.586
Årets overførte overskud eller underskud	-26.670	-35.142
	<u>61.774</u>	<u>88.444</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 12 t.kr.